СОГЛАШЕНИЕ О РАСТОРЖЕНИИ
договора о проживании в жилом помещении  студенческого общежития МГГЭУ от «__»________ 20__г. № _______

г. Москва                                                        «__»______________2023 г.
[bookmark: _GoBack]Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение инклюзивного высшего образования «Московский государственный гуманитарно-экономический университет» именуемый в дальнейшем «Наймодатель», в лице проректора по учебно-методической работе Сахарчук Елены Сергеевны, действующей на основании  доверенности № 79 от 30.12.2022, с одной стороны,
и  ____________________________________________________________,
(Ф.И.О. нанимателя)
именуемый в дальнейшем «Наниматель» с другой стороны, далее совместно именуемые «Стороны», а по раздельности «Сторона», заключили настоящее соглашение о нижеследующем:
1. Расторгнуть Договор о проживании в жилом помещении  студенческого общежития МГГЭУ от «__»________20__г  № _________ (далее – Договор) по соглашению сторон с «__»____________20__г.
2. Обязательства Сторон по Договору считаются прекращенными с даты подписания настоящего соглашения, финансовые обязательства по Договору действуют до момента их полного исполнения.
3. Стороны претензий друг к другу не имеют.
4. Обязательства Сторон по Договору прекращаются с момента подписания настоящего Соглашения.
5. Соглашение составлено в двух подлинных экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, один экземпляр – Наймодателю, один – Нанимателю.

	        Наймодатель:
	                  Наниматель:

	_______________ /Сахарчук Е.С./
	_________________ /________/

          М.П.